MODEL
MODELLO
MAX STROKE mm
CORSA MAX mm
L
mm
N
mm

stroke length = 50 mm,
initial force = 150 daN.
HOW TO ORDER NOTE TECNICHE
No. 8 MICX25-50-F150
N° 8 cilindri all’azoto
serie MICX, D = 25 mm,
corsa = 50 mm,
forza iniziale = 150 daN.
ESEMPIO D’ORDINE
Sostituisce la precedente serie MIC.
Cilindri di diametro 25 mm già caricati e pronti per l’uso
in cinque diverse forze iniziali standard: 50 daN, 100 daN,
150 daN, 200 daN e 300 daN.
NOVITÀ: aggiornata con le nuove nano-tecnologie
WIPERTECH e NANOTECH2.
AUTOLUBRIFICATI per milioni di cicli grazie alle nano-
tecnologie (in corso di brevetto).
PROTETTI DA CONTAMINANTI con anello raschiastelo di
protezione WIPERTECH.
I NUOVI MODELLI SARANNO FORNITI SOLO AD
ESAURIMENTO SCORTE DEI VECCHI.
MICX series replaces the previous MIC series.
Diameter 25 mm, ready-to-use gas springs, charged at five
different standard initial forces: 50 daN, 100 daN,
150 daN, 200 daN and 300 daN.
WHAT’S NEW: upgraded with the new WIPERTECH and
NANOTECH2 nano-technologies.
SELF-LUBRICATED for millions of working cycles thanks to
the nano-technologies (patent pending).
PROTECTED AGAINST CONTAMINANTS with WIPERTECH
protective wiper ring.
THE NEW MODELS WILL BE SUPPLIED ONLY WHEN THE
OLD ONES ARE OUT OF STOCK.
Fixing possibilities
(see also our “Accessories for nitrogen
gas springs for dies” catalogue)
Fissaggi possibili
(vedi anche il nostro catalogo “Accessori
per cilindri all’azoto per stampi”)
PATENTS PENDING